
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 4 de setembro de 2012 Ano II - Edição nº 00082

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89C8B46E37A9945761E83B1F4DC0AED5



terça-feira, 4 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00082 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Resultado do Julgamento e Homologação. Pregão Presencial nº 006/2012. Objeto: Contratar empresa(s) para locação de veículos com

motorista para transportar os alunos da Rede Municipal de Ensino. (Empresas: L.F. Magalhães; Garbo Empreiteira e Locação de Veículos.).

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89C8B46E37A9945761E83B1F4DC0AED5



terça-feira, 4 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00082 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

 
RESULTADO DO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO DO PP 006/2012

 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio torna público o Resultado do Pregão Presencial 
em epígrafe, tendo como Objeto: Contratar Empresa(S) Para Locação De Veículos Com 
Motorista Para Transportar Os Alunos Da Rede Municipal De Ensino, dado como 
Vencedoras e Adjudicado o Objeto desta Licitação às Empresas: L.F. MAGALHÃES  Lote 01 R$ 
86.123,95, Lote 02 R$ 73.565,50 GARBO EMPREITEIRA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS : Lotes 03 
R$ 23.080,50. Perfazendo um valor global de: R$ 182.769,65( Cento e Oitenta e Dois Mil 
Setecentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta e Cinco Centavos ). Teodoro Sampaio/BA. 
30/08/2012. José Miguel Brito Sacramento – Pregoeiro Oficial. HOMOLOGAÇÃO - 
Homologo a Licitação em epígrafe, ficando desde já convocada as Empresas vencedoras para 
assinatura do Contrato no prazo estabelecido no item 5.1 do instrumento convocatório a partir 
da publicação do Diário Oficial desta Prefeitura. Teodoro Sampaio/Ba. 31 de agosto de 2012. 
Antônio Valente Barbosa – Prefeito. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89C8B46E37A9945761E83B1F4DC0AED5


